ee

e Cidade de avancos.
DE SAO FELIX

DECRETO N° 19 , DE 22 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.679

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional ne

R$850.000,00 distribuidos as seguintes dotações:

importdncia de

Suplementagdo ( + ) 850.000,00

Anulação

02 07 03 MANUTENGAO E DESENVOL. DO ENSINO- IMPOSTOS E TRANSFERÊNCI,

1560  12.122.0120.2088.0000 GESTAO EDUCACIONAL - ENSINO FUNDAMENTAL E INFAN 850.000,00
3.1.90.91.00 SENTENGAS JUDICIAIS FR: 0 01 02
01 RECURSOS PROPRIOS
200 000 Recursos Proprios

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulagao:

02 06 03 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORCAMENTO

231 99.999.9999.9999.0000 Reserva de Contingéncia -850.000,00

9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGENCIA F.R. Grupo: 0 01 01

01 RECURSOS PROPRIOS

001 001 Recursos Proprios do Municipio

Anulação ( - ) -850.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLICADO
Em: 22/ 04 [5045 .
Gabriela do Carmo Bezerra

Praca-São fFelix; 20 -- Contra: Camocim-de Sao Felix---PE . S5665-.000-Fone- (81-3743- 156